КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ

	«____»_________2024 г.
	г. Ставрополь
	                          №______

О внесении изменений в приказ комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя от 22 ноября 2017 № 379                                  «Об утверждении видов муниципальных работ, выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями города Ставрополя, находящимися в ведении комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением администрации города Ставрополя от 11 мая 2017 года                № 795 «Об утверждении Положения о комитете городского хозяйства                     города Ставрополя»
Приказываю:

1. Внести изменения в приказ комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя от 22 ноября 2017 № 379                                   «Об утверждении видов муниципальных работ, выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями города Ставрополя, находящимися в ведении комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг»                      (далее – Приказ), следующие изменения:

1) в подпункте 13.6 пункта 13 Приказа слова «проведение мероприятий по лесоустройству, разработка лесохозяйственного регламента, внесение изменений в существующий лесохозяйственный регламент.» заменить словами «проектирование мероприятий по сохранению городских лесов с последующей разработкой лесохозяйственного регламента (или внесение изменений в него).»;
2) подпункт 13.8. пункта 13 Приказа изложить в новой редакции: «Требования к выполнению муниципальной работы – проектирование и таксация городских лесов города Ставрополя; закрепление на местности местоположения границ лесничества и особо защитных участков леса; разработка лесоустроительной документации и лесохозяйственного регламента (или внесение изменений в существующий лесохозяйственный регламент).».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заместитель главы администрации

города Ставрополя, руководитель
комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя

	М.В. Хусаинов

Согласовано:

Заместитель руководителя

комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя

              О.А. Корниенко

       «___»________2024 г

Заместитель руководителя

комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя

    Е.Ю. Громова

       «___»________2024 г
Руководитель отдела планирования

и анализа комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя                                             М.В. Труфанова

      «___»________2024 г
Руководитель отдела благоустройства
и содержания мест захоронения комитета

городского хозяйства администрации
города Ставрополя                                                                         Д.И. Михайлов

     «___»________2024 г